

### Wykaz podręczników dla klas pierwszych w roku szkolnym 2016/2017

Przedmiot	1a	1b	1c	1d	1e	1f
język polski	„Ponad słowami” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Przeszłość to dziś” Wydawnictwo: STENTOR	„Ponad słowami” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Przeszłość to dziś” Wydawnictwo: STENTOR	„Przeszłość to dziś” Wydawnictwo: STENTOR	„Przeszłość to dziś” Wydawnictwo: STENTOR
wiedza o kulturze	„Spotkania z kulturą” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Spotkania z kulturą” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Spotkania z kulturą” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Spotkania z kulturą” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Spotkania z kulturą” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Spotkania z kulturą” Wydawnictwo: NOWA ERA
język angielski	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b>	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b>	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b>	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b>	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b>	Tytuł oraz poziom podręcznika uzależniony jest od przydziału do grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b>
język niemiecki	„Infos” Wydawnictwo: PEARSON (poziom podręcznika zależy od poziomu grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b> )	„Infos” Wydawnictwo: PEARSON (poziom podręcznika zależy od poziomu grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b> )	„Infos” Wydawnictwo: PEARSON (poziom podręcznika zależy od poziomu grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b> )	„Infos” Wydawnictwo: PEARSON (poziom podręcznika zależy od poziomu grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b> )	„Infos” Wydawnictwo: PEARSON (poziom podręcznika zależy od poziomu grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b> )	„Infos” Wydawnictwo: PEARSON (poziom podręcznika zależy od poziomu grupy językowej – <b>zakup we wrześniu!</b> )
język francuski	„En Action! I” Wydawnictwo: HACHETTE	„En Action! I” Wydawnictwo: HACHETTE	„En Action! I” Wydawnictwo: HACHETTE	„En Action! I” Wydawnictwo: HACHETTE	„En Action! I” Wydawnictwo: HACHETTE	„En Action! I” Wydawnictwo: HACHETTE
historia	„Poznać przeszłość. Wiek XX” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Poznać przeszłość. Wiek XX” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Poznać przeszłość. Wiek XX” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Poznać przeszłość. Wiek XX” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Poznać przeszłość. Wiek XX” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Poznać przeszłość. Wiek XX” Wydawnictwo: NOWA ERA
wiedza o społeczeństwie	„W centrum uwagi” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA	„W centrum uwagi” zakres podstawowy Wydawnictwo: NOWA ERA
geografia	„Czas na geografę” Wydawnictwo: PWN	„Czas na geografę” Wydawnictwo: PWN	„Czas na geografę” Wydawnictwo: PWN	„Czas na geografę” Wydawnictwo: PWN	„Czas na geografę” Wydawnictwo: PWN	„Czas na geografę” Wydawnictwo: PWN
matematyka	„Matematyka 1” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych” Zakres podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo: NOWA ERA Autorzy: Babiański/ Chańko/Ponczek	„Matematyka 1” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych” Zakres podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo: NOWA ERA Autorzy: Babiański/ Chańko/Ponczek	„Matematyka 1” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych” Zakres podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo: NOWA ERA Autorzy: Babiański/ Chańko/Ponczek	„Matematyka 1” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych” Zakres podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo: NOWA ERA Autorzy: Babiański/ Chańko/Ponczek	„Matematyka 1” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych” Zakres podstawowy i rozszerzony. Wydawnictwo: NOWA ERA Autorzy: Babiański/ Chańko/Ponczek	„Matematyka 1” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych” Zakres podstawowy. Wydawnictwo: NOWA ERA Autorzy: Babiański/ Chańko/Ponczek

fizyka	„Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR  Zbiór zadań „Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR	„Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR  Zbiór zadań „Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR	„Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR  Zbiór zadań „Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR	„Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR  Zbiór zadań „Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR	„Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR  Zbiór zadań „Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR	„Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR  Zbiór zadań „Świat fizyki” Wydawnictwo: ZAMKOR
biologia	„Biologia. Po prostu” Wydawnictwo: WSiP	„Biologia. Po prostu” Wydawnictwo: WSiP	„Biologia. Po prostu” Wydawnictwo: WSiP	„Biologia na czasie – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Biologia na czasie – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA	„Biologia. Po prostu” Wydawnictwo: WSiP
chemia	„To jest chemia – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA	„To jest chemia – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA	„To jest chemia – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA	„To jest chemia – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA  „To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna – zakres rozszerzony” Wydawnictwo: NOWA ERA	„To jest chemia – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA  „To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna – zakres rozszerzony” Wydawnictwo: NOWA ERA	„To jest chemia – zakres podstawowy” Wydawnictwo: NOWA ERA
podstawy przedsiębiorczości	„Podstawy przedsiębior- czości” Wydawnictwo: OPERON	„Podstawy przedsiębior- czości” Wydawnictwo: OPERON	„Podstawy przedsiębior- czości” Wydawnictwo: OPERON	„Podstawy przedsiębior- czości” Wydawnictwo: OPERON	„Podstawy przedsiębior- czości” Wydawnictwo: OPERON	„Podstawy przedsiębior- czości” Wydawnictwo: OPERON
edukacja dla bezpieczeństwa	„Edukacja dla bezpieczeństwa Po prostu” Wydawnictwo: WSiP	„Edukacja dla bezpieczeństwa Po prostu” Wydawnictwo: WSiP	„Edukacja dla bezpieczeństw a Po prostu” Wydawnictwo: WSiP	„Edukacja dla bezpieczeństw a Po prostu” Wydawnictwo: WSiP	„Edukacja dla bezpieczeństwa Po prostu” Wydawnictwo: WSiP	„Edukacja dla bezpieczeństwa Po prostu” Wydawnictwo: WSiP